
Российская Федерация 
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № [190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 
октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об 
утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в 
сфере теплоснабжения», Положением о комитете по ценовой и ! тарифной 
политике области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской 
области от 21.07.2016 № 258, и на основании обращения общества с 
ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» от
20.05.2016 № 1073 комитет по ценовой и тарифной политике области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по ценовой и тарифной: политике 
области от 14.12.2015 № 52/8 «О долгосрочных параметрах регулирования, 
тарифах на тепловую энергию (мощность) общества с ограниченной 
ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» (котельные №№1,2 
р.п.Неболчи Любытинского района) на 2016 -  2018 годы» следующие изменения:

1.1. Заменить в Приложении № 2 графе «Вода» позиции «01.07.2017- 
31.12.2017» цифры «2589,67» на «2521,07»;

1.2. Заменить в Примечании к Приложению № 2 слова «на период с
01.07.2017 по 31.12.2017 -  720,64 руб. на 1 Гкал» на «период с 01.07.2017 по 
31.12.2017-672,88 руб. на 1 Гкал».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2016 года № 28/2 
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление 
комитета по ценовой и тарифной политике области

от 14.12.2015 № 52/8

т

Председатель комитета
по ценовой и тарифной политике области


